
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

им.В.И.Костина х.СРЕДНИИ ЧЕЛБАС

ПРИКАЗ

«01» октября 2019 г. № ^ /  О/Д

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 
порядке проведения государственной итоговой аттестации по 
программам основного общего и среднего общего образования 
в МКОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина в 2019-2020 учебном году.

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03 октября 2019 года №47-01-13-21354/19 
«Об организации информационно -  разъяснительной работы о порядке 
регистрации на сдачу ЕГЭ», письма министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 03Л0.2019г. № 47-01-13- 
21356/19 «Об организации информационно -  разъяснительной работы при 
подготовке к ГИА -  11 в 2020 году», в целях организации и обеспечения 
качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 
по программам основного общего и среднего общего образования в МКОУ 
СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2020 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования (Приложение 
№ 1).

2. Утвердить медиа-план информационного сопровождения 
государственной итоговой аттестации в МКОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина в 
2019-2020 учебном году (Приложение № 2).

3. Школьному координатору ОГЭ, ЕГЭ Бойко В.А., до 15 октября 2019 
года довести до сведения учителей школьный план информационно
разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования.

4. Школьному координатору ОГЭ, ЕГЭ выставить на сайт СОШ № 15 
указанный план до 15 октября 2019 года.



5. Возложить ответственность за организацию проведения 
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования на заместителя директора по учебно -  
методической работе МКОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина Бойко В.А.

Директор МКОУ СОШ № 15 Г.А.Мельник
им.В.И.Костина

С приказом ознакомлена:

« » 2019г.


